UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CHÍ LINH

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Chí Linh, ngày      tháng  9  năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc cấm đường phục vụ

Chương trình Festival Chí Linh - Hải Dương 2023
và Chương trình Đêm hội Trăng rằm

Để bảo đảm an toàn giao thông phục vụ Chương trình Festival Chí Linh - Hải
Dương 2023 và Chương trình Đêm hội Trăng rằm diễn ra an toàn, thành công.
UBND thành phố Chí Linh thực hiện cấm đường và tổ chức giao thông trong thời
gian diễn ra sự kiện, cụ thể như sau:

1. Tại khu vực Quảng trường trung tâm:
- Cấm toàn bộ tuyến đường quốc lộ 18 đi qua nội thị phường Sao Đỏ (đoạn

tiếp giáp với đường tránh trung tâm thành phố đi phường Chí Minh đến Ngã 4 Sao
Đỏ).

- Cấm toàn bộ đường Trần Hưng Đạo (từ ngã tư đường Trần Hưng Đạo giao
với đường Hữu Nghị đến QL18).

- Cấm toàn bộ đường Bà Triệu  ( trước cửa TTTM Vim com đến tiếp giáp với
đường Trần Hưng Đạo )

- Cấm toàn bộ các tuyến đường xung quanh khu vực hồ Mật Sơn
Thời gian cấm: Từ 17h00 đến 23h00 các ngày 28 - 29 tháng 9 năm 2023.
2. Nhân đân các xã, phường và các địa phương bạn bên ngoài thành phố đi

tham dự 2 sự kiện trên, sẽ tổ chức phân luồng và bố trí điểm trông giữ xe ôtô , xe
máy và xe đạp điện, cụ thể như sau:

2.1. Tại hướng cầu Phả Lại ( gồm các xã phường Nhân Huệ; Cổ Thành ; Phả
Lại; Văn An; Chí Minh): bố trí điểm trông giữ xe ôtô và xe máy, xe đạp điện tại khu
đô thị Constrexim và siêu thị S.

2.2. Tại hướng Cầu Bình ( gồm các xã phường Đồng Lạc; Tân Dân ; An Lạc;
Văn Đức; Thái Học và nhân dân huyện Nam Sách và Kinh Môn ): bố trí điểm trông
giữ xe ôtô, xe máy và xe đạp điện tại khu đô thị đồi Hoàn Hảo và khu đô thị
LICOGI.

2.3. Tại hướng giáp thị xã Đông Triều - tỉnh Quảng Ninh và tỉnh Bắc Giang (
gồm các xã, phường Hoàng Tiến; Hoàng Tân; Hoàng Hoa Thám; Bắc An; Bến
Tắm; Lê Lợi; Hưng Đạo; Cộng Hòa; nhân dân khu vực thị xã Đông Triều - tỉnh
Quảng Ninh và nhân dân tỉnh Bắc Giang ): bố trí điểm trông giữ xe ôtô và xe máy,
xe đạp điện tại khu đô thị Trường Linh và trước cửa trường THCS Chu Văn An.

2.4. Riêng nhân dân khu vực nội thị phường Sao Đỏ, bố trí phương tiện ôtô, xe
máy và xe đạp điện trên các tuyến phố, tuyến đường  không bị cấm cho phù hợp và
đảm bảo trật tự an toàn giao thông.

3. Giao Công an thành phố chủ trì, tổ chức thực hiện việc rào chắn, phân luồng
và hướng dẫn giao thông tại các nút giao, khu vực trên (căn cứ tình hình thực tế, có
phương án tổ chức phân luồng, xử lý giao thông cho phù hợp).

4. Giao Đài phát thanh thành phố thông báo trên phương tiện thông tin đại
chúng ( Đài phát thanh thành phố ; Fanpage Đài phát thanh truyền hình Chí Linh và
trên các nền tảng khác ).

UBND thành phố thông báo nội dung trên để các đơn vị liên quan, nhân dân
biết và thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thảnh ủy;     ( Để báo cáo )
- CT và các PCT UBND TP;
- Công an thành phố Chí Linh;
- UBND các xã, phường;
- Đài phát thanh thành phố;
- Các đơn vị liên quan;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hưng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T15:15:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T15:16:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T15:16:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!